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 Комитет по физической культуре и спорту администрации г. Дзержинска
Федерация плавания Нижегородской области 

СДЮСШОР "Заря" г. Дзержинск 
  XX традиционные соревнования по плаванию,

 посвященные памяти первого Мастера спорта по плаванию г. Дзержинска Рыбачкова В.А.
Дзержинск, 16. - 17.12.2015

Дистанция 9 Женщины, 200m Комплекс Открытые
16.12.2015 - 11:39 Результаты
Норматив III юн. разряд : 5:14.00  /  Норматив II юн. разряд : 4:34.00  /  Норматив I юн. разряд : 3:58.00  /  Норматив III разряд : 3:29.00  /
Норматив II разряд : 3:03.00  /  Норматив I разряд : 2:43.00  /  Норматив КМС 10 +: 2:33.50  /  Норматив МС 12 +: 2:25.00  /
Норматив МСМК 14 +: 2:12.31
Очки: FINA 2015

Место Фамилия, Имя гр Время Очки FINA Разряд

Открытые

1. КОНСТАНТИНОВА, Виктория 04 МБУ ФОЦ "Здоровье" Навашино 2:43.97 455 2
2. ЧЕРНЫШОВА, Ксения 03 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 2:44.90 447 2
3. КАЛИНА, Дарья 04 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 2:45.40 443 2
4. МИТРОФАНОВА, Алла 02 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 2:46.76 432 2
5. РЕВУХИНА, Анна 03 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 2:47.50 427 2
6. ПРОЗОРОВСКАЯ, Анна 02 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 2:49.19 414 2
7. АБЗАЛИТДИНОВА, Маргарита 04 Бор-1 2:52.16 393 2
8. ГРУБОВА, Ксения 04 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 2:54.19 379 2
9. КОРШУНОВА, Ульяна 03 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 2:55.22 373 2

10. КОЩЕЕВА, Елизавета 03 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 2:58.15 355 2
11. БОРОВИКОВА, Елизавета 05 ДС "Северная звезда" Н.Новгород 3:02.93 327 2
12. СЕРГЕЕВА, Яна 04 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 3:09.01 297 3
13. ВЕЙСОВА, Арина 05 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 3:14.11 274 3
14. СИНЮГИНА, Олеся 05 ДС "Заречье" Н.Новгород 3:15.18 269 3
15. ЧУВИЛИНА, Анастасия 05 ДС "Заречье" Н.Новгород 3:20.12 250 3
16. ВОЙНОВСКАЯ, София 04 Фоц НААШ 3:22.96 240 3
17. ЛУБКОВА, Полина 04 МАУ "ФОК "Атлант" в г. Шахунья" 3:25.33 231 3
18. ЯСТРЕБОВА, Влада 05 ФОК "Павлово" 3:38.24 193 1юн
19. ФЕДОСЕЕВА, Алиса 05 Фоц НААШ 3:39.13 190 1юн
20. МЕДВЕДЕВА, Арина 04 ФОК "Павлово" 3:40.55 187 1юн

DSQ ЖИДКОВА, Алина 05 ФОК "Павлово"
DSQ ПЕШЕХОНОВА, Дина 03 ДЮСШ Саров

Год рождения 2002

1. МИТРОФАНОВА, Алла 02 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 2:46.76 432 2
2. ПРОЗОРОВСКАЯ, Анна 02 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 2:49.19 414 2

Год рождения 2003

1. ЧЕРНЫШОВА, Ксения 03 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 2:44.90 447 2
2. РЕВУХИНА, Анна 03 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 2:47.50 427 2
3. КОРШУНОВА, Ульяна 03 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 2:55.22 373 2
4. КОЩЕЕВА, Елизавета 03 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 2:58.15 355 2

DSQ ПЕШЕХОНОВА, Дина 03 ДЮСШ Саров
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 Комитет по физической культуре и спорту администрации г. Дзержинска
Федерация плавания Нижегородской области 

СДЮСШОР "Заря" г. Дзержинск 
  XX традиционные соревнования по плаванию,

 посвященные памяти первого Мастера спорта по плаванию г. Дзержинска Рыбачкова В.А.
Дзержинск, 16. - 17.12.2015

Дистанция 9, Женщины, 200m Комплекс

Год рождения 2004

1. КОНСТАНТИНОВА, Виктория 04 МБУ ФОЦ "Здоровье" Навашино 2:43.97 455 2
2. КАЛИНА, Дарья 04 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 2:45.40 443 2
3. АБЗАЛИТДИНОВА, Маргарита 04 Бор-1 2:52.16 393 2
4. ГРУБОВА, Ксения 04 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 2:54.19 379 2
5. СЕРГЕЕВА, Яна 04 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 3:09.01 297 3
6. ВОЙНОВСКАЯ, София 04 Фоц НААШ 3:22.96 240 3
7. ЛУБКОВА, Полина 04 МАУ "ФОК "Атлант" в г. Шахунья" 3:25.33 231 3
8. МЕДВЕДЕВА, Арина 04 ФОК "Павлово" 3:40.55 187 1юн

Год рождения 2005

1. БОРОВИКОВА, Елизавета 05 ДС "Северная звезда" Н.Новгород 3:02.93 327 2
2. ВЕЙСОВА, Арина 05 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 3:14.11 274 3
3. СИНЮГИНА, Олеся 05 ДС "Заречье" Н.Новгород 3:15.18 269 3
4. ЧУВИЛИНА, Анастасия 05 ДС "Заречье" Н.Новгород 3:20.12 250 3
5. ЯСТРЕБОВА, Влада 05 ФОК "Павлово" 3:38.24 193 1юн
6. ФЕДОСЕЕВА, Алиса 05 Фоц НААШ 3:39.13 190 1юн

DSQ ЖИДКОВА, Алина 05 ФОК "Павлово"

EXH СКУПОВА, Евгения 04 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 3:36.12 198 1юн
EXH КАБИНА, Мария 99 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 2:43.71 457 2
EXH КУЗНЕЦОВА, Анна 03 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 3:00.71 340 2
EXH САВИНА, Дарья 03 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 3:05.97 312 3
EXH ПРАСЛОВА, Юлия 03 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 3:09.23 296 3
EXH БАРСКОВА, Александра 03 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 3:00.02 344 2
EXH БИРЮКОВА, Ирина 05 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 3:03.40 325 3
EXH ПЕТУХОВА, Арина 02 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 3:03.51 324 3
EXH ВДОВИНА, Дарья 05 ДС "Северная звезда" Н.Новгород 3:26.97 226 3
EXH ПОТАПКИНА, Юлия 04 ФОК "Павлово" 3:59.37 146 2юн
EXH КАЙНОВА, Карина 04 ФОК "Павлово" 4:02.91 140 2юн


